

§ 12

Upphandling av bemanningstjänster inom elevhälsa i Stockholms stads kommunala skolor

Delegering av beslutanderätt angående upphandling

Beslut

1. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut samt teckna och förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal gällande upphandling av bemanningstjänster inom elevhälsa i Stockholms stads kommunala skolor.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 19 april 2022, dnr 2.4.2–1689/2022.

Utbildningsförvaltningen har tidigare haft ett ramavtal för bemanningstjänster inom elevhälsa i kommunala skolor. Avtalet löper ut den 31 juli 2023. Det finns fortsatt behov av ett ramavtal varför en ny upphandling behöver genomföras för det aktuella området.

Upphandlingen avser bemanning av skolpsykologer, skolkuratorer och skolsköterskor till stadens skolor på grund- och gymnasieskolenivå. Det totala kontraktsvärdet uppskattas till cirka 10 miljoner kronor per år. Avtalsperioden planeras löpa från 1 augusti 2023 till och med 31 juli 2025, med möjlighet till förlängning med 1+1 år, dock längst till och med 31 juli 2027.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samråd med grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen.

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga samverkansgruppen den 10 maj 2022.

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att delegera till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut samt teckna och förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal gällande upphandling av bemanningstjänster inom elevhälsa i

Stockholms stads kommunala skolor. Beslutet föreslås också justeras omedelbart med hänsyn till upphandlingens tidplan.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Särskilt uttalande

Martin Westmont (SD) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Upphandlingen avser bemanning av skolpsykologer, skolkuratorer och skolsköterskor till stadens skolor på grund- och gymnasieskolenivå. Vi vill poängtera vikten av att ta hänsyn till att elevhälsan finns i en mycket varierande mängd beroende på stadsdel och skola i Stockholms stad. Skolläkarföreningens enkät visade att skillnaderna mellan skolor skiljer sig. I vissa skolor träffar skolläkaren i princip aldrig enskilda elever. Socialstyrelsen rekommenderar hälsobesök tre gånger i grundskolan och en gång i gymnasieskolan. Hälsobesöken ger möjligheter att upptäcka barn och ungdomar med problem så att man i ett tidigt skede kan vidta åtgärder. Psykisk ohälsa i tidig ålder kan påverka förmågan att tillgodogöra sig högre studier, vilket i sin tur försvårar möjligheterna till att få en bra start i livet. För att säkerställa att alla elever får en rimlig tillgång till elevhälsan bör Stockholms stad ställa tydliga krav vid upphandlingen av bemanningstjänster inom elevhälsa i Stockholms stads kommunala skolor.